«Проект»
[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование
« Сельское поселение  Капустиноярский сельсовет  Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

село Капустин Яр
13.02.2023 года.	                                                                                                              №  __

О разработке и утверждении паспорта
территории МО «Капустиноярский
сельсовет» на период с  01.01.2023 г.

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Правила противопожарного режима в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», Глава муниципального образования « Капустиноярский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  паспорт по территории муниципального образования « Капустиноярский сельсовет» на период с 01.01.2023 года.
( приложение к настоящему постановлению.)

2.  Общему отделу ( Кравцова Е.В.) разместить настоящее постановление с приложением паспорта на официальном интернет сайте МО « Капустиноярский сельсовет»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО « Капустинояярский сельсовет»                   В. С. Игнатенко.